
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.11.2024 №2580 г. Таганрог 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 28.06.2019 

№ 1105 

 

В связи с принятием Устава муниципального образования «Город 

Таганрог» постановляю: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Муниципальная экспертиза проектов освоения лесов», 

утвержденный постановлением Администрации города Таганрога от 

28.06.2019№ 1105,изменение, изложив абзац седьмой пункта 2.5 раздела 2 в 

следующей редакции: 

«Решением Городской Думы города Таганрога от 04.07.2024 № 475 «О 

принятии Устава муниципального образования «Город Таганрог» 

(«Таганрогская правда», 07.08.2024,№ 101);». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам городского 

хозяйства Долматова Е.Ю. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                   С.А. Камбулова 


